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انتقال تکفیریها از دمشق به قرهباغ؛ طرحی آمریکایی-صهیونیستی در خاک جمهوری
آذربایجان

جولانی در سفر به باکو در تلاش برای تصویب طرحی است تا از این طریق نیروهای تروریستی را از دمشق به قرهباغ

دشتی منتقل کند.

از خبرگزاری مهر ،مرتضی سیمیاری کارشناس مقاومت درباره سفر به گزارش آران نیوز به نقل 
سرکرده گروهک تروریستی تحریرالشام به جمهوری آذربایجان، اظهار داشت:

با دولت جمهوری گاز به سوریه  انتقال خط  این سفر درباره  قرار است که جولانی در  در ظاهر 
آذربایجان گفتگو داشته باشد اما در باطن رژیم جولانی در تدارک آن است تا نقش سوریه را در
تحولات منطقه تغییر داده و خود را تبدیل به سنگر شماره یک در اتاق عملیاتی آمریکایی و صهیونی

در منطقه کرده و در ازای آن کمک های مالی و لجستیکی بیشتری را دریافت کند.
کارشناس مسائل غرب آسیا افزود: همچنین این سفر نشان گر آن است که جولانی از سیاست های
تنظیم گری ترکیه تبعیت کرده زیرا دمشق به دلیل عدم استقرار کافی و تعدد بازیگران داخلی و
خارجی نقطه ثقلی در تحولات دوران گذار است، الجولانی در آزمایشگاه منطقه ای آمریکایی ها در
حال جهش ژنتیکی بوده و دمشق در حال تبدیل شدن به نماد جامعه مسلمانی نرمال شده در برابر

جامعه اسلامی مقاوم است، بخشی از این برند سازی در باکو صورت می گیرد.
سیمیاری با اشاره به ماهیت جریان تروریستی تحریرالشام گفت: یکی دیگر از عمده انگیزه های
جولانی در سفر به باکو مربوط به نیروهای تکفیری بین المللی است که این روزها در دمشق جولان
داده و باعث بروز هرج و مرج و مسئله امنیتی در سوریه شده اند، این نیروها از دولت مرکزی فرمان

برداری نکرده و شخص جولانی را متهم به پراگماتیسم سیاسی در امور جاری می کنند.
وی ادامه داد: به دلیل وجود جناح های مختلف در تحریرالشام، جولانی با فراز و نشیب های
مختلفی روبه رو شده است، در تشکیلات میان مرشدین فکری سلفی - جهادی اختلافات در بالاترین
سطح قرارگرفته است و در موضوعاتی چون حدود و ثغور تکفیر شکاف ها عمیق است تا جایی که
میان هواداران فکری عبدالرحیم عطون و ابو محمد المقدسی تنها اسلحه حکم می کند؛ جولانی در
سفر به باکو در تلاش برای تصویب طرحی است تا از این طریق نیروهای تروریستی را از دمشق به

قره باغ دشتی منتقل کند.
سیمیاری با اشاره به انگیزه های جمهوری آذربایجان در پذیرش تروریست ها، گفت: دولت باکو نیز
برای پذیرش این نیروهای بین المللی انگیزه های قابل تأملی داشته و به بهانه مسائل اقلیمی
روستاهای شیعه نشین در جدار مرزی با ایران را تخلیه کرده و حالا تا فرصت حضور نیروهای
چندملیتی تکفیری در آن نقاط فراهم شود، دولت باکو در این محاسبات دچار خطای ادراکی شده

است.
این کارشناس حوزه امنیت منطقه با اشاره به حضور لایه دیگری از تروریست ها در باکو، افزود:
تصویربرداری و تحلیل دقیق از تحولات نشان می دهد که اتاق فرمان آمریکایی و صهیونی در تلاش
است تا میان تروریست های تکفیری در سوریه و تروریست های التقاطی در آلبانی یک نقطه
مشترک مفهومی ایجاد کند که تقاطع آن در باکو باشد، برای این تحلیل شواهدی نیز وجود دارد که
مهم ترین آن صادر شدن مجوز تلویزیون سیمای نفاق به پخش برخی اخبار کانالیزه شده به زبان
آذری است؛ منافقین مسئولیت این بخش را به زنی عشوه گر و جنایتکار چون فهیمه اروانی سپرده

اند.
سیمیاری ادامه داد: برخی از اخبار حکایت از آن دارد که منافقین برای گسترش شبکه آذری خود
مکاتباتی را آغاز کرده اند تا دفتری در باکو برای پخش خبر داشته باشند، این دفتر خبری درواقع
پوششی است تا منافقین با شبکه تکفیری ها برای انجام عملیات پیوند بخورند، تل آویو بارها اعلام
کرده است قصد دارد تا جمهوری آذربایجان را به مرکز تصاعد اقدامات فوجی علیه ایران تبدیل کند.

وی خاطرنشان کرد: بی شک دولت علی اف با بازنگری دقیق از رفتار عامل متخاصم بیرونی به خوبی
اروانی نه یک سکه پرارزش شامی که پولی سیاه و بی ارزش اما درخواهد یافت که جولانی و 
پرمخاطره در آینده منطقه هستند که بیش از اینکه برای تهران خطرآفرین باشند به باکو ضربه
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خواهند زد.
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